ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301318 JERSETTE 301 8/85 -50- 1,989,852.486029.8560011 550 3617.9136040.00%

73335924090856
25/08/2023

59,695.57Perc.IVA

SUBTOTAL 1,989,852.48
I.V.A.INSCRIP.  % 417,869.02

TOTAL 2,623,866.04

21281565 CAE

PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 04/100

$

$

$

$

21

$

156,448.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 673.37 924 0.08 1562.03

902 1.75 34822.42 901 6.00 119391.15

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE CON 32/100 DOLARES tipo de cambio: